
Uchwała Nr XLV/368/2014
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

  z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie: utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic Miasta Krakowa 
                   w 2014r
                   pismo:  BR-04.0120.53.2014

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. i Statutu Dzielnicy XVII stanowiącego załącznik Nr 17 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik  
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 
Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy XVII 
postanawia:

§1
Zaopiniować  pozytywnie  Zarządzenie  Prezydenta  Miasta  Krakowa  Nr  1896/2014

z dnia 4 lipca 2014r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic 
Miasta Krakowa w 2014 roku z następującymi poprawkami:

– z okręgu  nr 1 przenieść ul. Petöfiego 1,1a ,2 ,3 ,3a ,4 ,4a ,4b ,5 ,7 ,11 ,13 ,15 ,15a ,15b ,17  
     (48 osób), ul. Piotrusia Pana 3, 9,11 (9 osób) do okręgu nr 14

– z okręgu nr 1 przenieść  ul. Zakładową 3,3a ,4 ,5 ,5a ,7 ,11 ,13 ,15 (20 osób), ul. Zesławicką
     3,3a, 3b ,4 ,5 ,5b ,5d ,6 ,7 ,7a ,7B ,9 ,11 ,11A ,13 ,15 ,18 ,19 (51 osób) do okręgu nr 21

– z okręgu nr 7 przenieść os. Na Stoku 9 (74 osób) do okręgu nr 8

– z okręgu nr 8 przenieść os. Na Stoku 48 (105 osób) do okręgu nr 10

– z okręgu nr 10 przenieść os. Na Stoku 47 (137 osób) do okręgu nr 9

– z okręgu nr 13 przenieść ul. Petöfiego 26 (44 osoby) do okręgu nr 14

– z okręgu nr 13 przenieść ul. Leszka Białego 2,4,6,8,10,12 (26 osób)  do okręgu nr 9

– z okręgu nr 14 przenieść ul. Jasia i Małgosi 28, 28a, 30 (5 osób), ul. Kownackiej 2, 4, 6, 8, 10,
     14, 15, 16, 17, 18, 20, 22 (62 osoby), ul. Mortkowicz-Olczakowej 1, 1a, 1b, 2-32, 34, 36, 38, 40,
     42, 44, 46, 48 (148 osób) do okręgu nr 15 

– z okręgu nr 15 przenieść ul. Petöfiego 4c, 6c, 6d, 6g, 6h, 6l (13 osób) do okręgu nr 14

– z okręgu nr 16 przenieść ul. Grębałowska 64, 66, 67 (14 osób) do okręgu nr 17

– z okręgu nr 17 przenieść ul.Kocmyrzowska10,14, 22,51, 53, 55, 55a,57(9 osób) do okręgu nr16

– z okręgu  nr 19 przenieść ul. Jaskrowa 1,1a, 1b, 2, 5, 9a, 9d, 9e, 9F, 13, 15, 17 (33 osoby),  
 ul. Kosów 1, 1a, 3a, 3b,5,7 (30 osób) przenieść do okręgu nr 20

§2
Zestawienie  ilości  mieszkańców  w  poszczególnych  okręgach  po  zmianach  stanowi 

Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XLV/368/2014
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

